و بند (ص)  12 ابلاغ مقررات مربوط بھ احکام بند (و) تبصره موضوع 
 کل کشور 1402 قانون بودجھ سال 6 تبصره

کل کشور، مقرر  1402 قانون بودجھ سال  6 و بند (ص) تبصره 12 با توجھ بھ احکام بند (و) تبصره 
 دارد:  می

ھای مستقیم اصلاحی قانون مالیات 84 سقف معافیت مالیاتی موضوع ماده1- 
) ریال 1,200,000,000، مبلغ یک میلیارد و دویست میلیون (1402 در سال  1394/04/31 مصوب

است.

مجموع درآمد اشخاص حقیقی کھ تحت عناوینی از قبیل حقوق و مزایا (بھ استثنای عیدی و کارانھ2- 
اعضای ھیات علمی بالینی تمام وقت جغرافیایی و پزشکان متخصص بالینی تمام وقت جغرافیایی)، 

مقرری یا مزد، حق شغل، حق شاغل، فوق العاده ھا، اضافھ کار، حق الزحمھ، حق مشاوره، حق

[...]

ھای مقرر در قانون مالیات  و سایر مشوق ھای مستقیم) باشد، پس از کسر بخشودگی، معافیت مالیات

قانون جامع خدمات رسانی بھ ایثارگران  56 ھای مستقیم و سایر قوانین (از جملھ ماده
) بھ نرخ ھای زیر 1396/12/20 قانون حمایت از معلولان مصوب 25 ، ماده1386/04/03 مصوب

مشمول مالیات، می باشد: 

) ریال تا یک میلیارد و ششصد و  1,200,000,000نسبت بھ مازاد یک میلیارد و دویست میلیون (1
 )%10) ریال، ده درصد (1,680,000,000ھشتاد میلیون (

) ریال تا دو میلیارد و  1,680,000,000نسبت بھ مازاد یک میلیارد و ششصد و ھشتاد میلیون (2-2- 
 )%15) ریال، پانزده درصد (2,760,000,000ھفتصد و شصت میلیون (

) ریال تا چھار میلیارد و 2,760,000,000نسبت بھ مازاد دو میلیارد و ھفتصد و شصت میلیون (2-3-